a Ata de Registro de Preços nº AD00001/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que 
ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 74.300,51 (SETENTA E 
QUATRO MIL TREZENTOS REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS). 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADEP.UNITÁRIO P. TOTAL 

1 
APONTADOR BLOCO 6CM/DEPOSITO CX24 UND 

LEO E LEO 
Caixas 6 20,00 120,00 

2 
ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO X 10 

UNIDADES, POLIBRAS 043605, CINZA 
Unidades 105 3,20 336,00